[image: image1.png]

         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«Ейское ДСУ №2»

ПРИКАЗ  №  43
5 марта  2012 г.                                                                                                                        г. Ейск

 О  проведении  открытых
аукционов  в электронной форме
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ  «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о закупках товаров, работ, услуг открытого акционерного общества «Ейское ДСУ №2», утвержденным решением совета директоров от «30» декабря  2011 года протокол № 5 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить о проведении открытых аукционов в электронной форме  на право заключения договора  купли-продажи:
- экскаватора-погрузчика Caterpillar 434 F с дополнительным навесным оборудованием  виброуплотнителем CVP40  и фрезой Сaterpillar PC404;

- автогрейдера  Caterpillar 160К с системой автоматического управления и контроля 2D MG Dual Sonic.
2. Утвердить аукционную  документацию (включая извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме, проект договора).
3. Обеспечить размещение аукционной документации в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя единой закупочной комиссии Л.В.Елисееву.
5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Генеральный директор

ОАО «Ейское ДСУ №2»

                        П.П. Таран